

ASIA: VALTIONEUVOSTON PERIAATEPÄÄTÖS HARMAAN TALouden JA TALOUSRIKOSTEN TORJUNTAAN LIITTYVÄN VIRANOMAISYHTEISTYÖN KEHITTÄMISESTÄ

Valtioneuvosto on tänään päättänyt, että harmaan talouden ja talousrikosten torjuntaan liittyvää viranomaisyhteistyötä kehitetään projektina seuraavasti:

Projektin tarkoituksena on

- 1) parantaa viranomaisten valmiuksia paljastaa harmaata taloutta ja erityisesti julkiseen talouteen kohdistuvia talousrikoksia kuten yritystukien väärinkäyttöä,
- 2) selkeyttää kokonais kuvaa harmaasta taloudesta ja talousrikollisuudesta sekä niiden torjuntatoimenpiteiden vaikuttavuudesta sekä
- 3) tehostaa harmaan talouden ja talousrikosten torjuntaan liittyvää viranomaisten yhteistyötä kartoittamalla yhteistyössä esiintyviä ongelmia ja tekemällä aloitteita yhteistyön kehittämiseksi.

Projektin tehtävänä on kerätä, käsitellä, analysoida ja jakaa harmaaseen talouteen ja talousrikollisuuteen liittyviä tietoja. Projektin tehtäviin ei kuulu tutkinta tai muut operatiiviset toimenpiteet.

Projektin vastuuministeriönä on valtiovarainministeriö, joka määrää projektipäällikön ja sopii vero- ja tullihallinnon kanssa näiden projektin käyttöön asettamista, liitteenä olevassa muistiossa mainituista, käytettävissä olevia määrärahoja vastaavista resursseista. Sisäasiainministeriö sopii poliisihallinnon ja oikeusministeriö ulosottohallinnon kanssa näiden projektin käyttöön asettamista resursseista. Muut viranomaiset määräävät tarvittaessa projektille yhdyshenkilöt.

Projekti raportoi toiminnastaan valtiovarainministeriölle sekä sisäasiainministeriön asettamalle talousrikostorjunnan johtoryhmälle, jonka tehtävänä on seurata valtioneuvoston 22.10.1998 tekemän periaatepäätöksen toteutumista. Projekti toimii samalla talousrikostorjunnan johtoryhmän valmisteluelimenä.

Projektin työ käynnistyy tästä päivästä lukien ja päättyy 31.12.2001. Projektin on tehtävä vuoden 2001 loppuun mennessä ehdotus siitä, miten harmaan talouden ja talousrikosten torjuntaan liittyvä viranomaisyhteistyö tulisi järjestää projektin päätyttyä.

Eri viranomaisten on tarkoitus sijoittaa projektiin liitteenä olevassa muistiossa tarkemmin määritellyt resurssit. Projektin kustannuksia varten tarvittavista määrärahan lisäyksistä verohallinnon toimintamenoihin päätetään valtion vuoden 2000 lisätalousarvioesityksen sekä valtion vuoden 2001 talousarvioesityksen yhteydessä.

Helsingissä 16 päivänä maaliskuuta 2000

Ministeri


Suvi-Anne Siimes

Neuvotteleva virkamies


Helena Ikonen

ÄRENDE: STATSRÅDETS PRINCIPBESLUT OM UTVECKLAT MYNDIGHETSSAMARBETE I ANKNYTNING TILL BEKÄMPNINGEN AV GRÅEKONOMIN OCH DEN EKONOMISKA BROTTSLIGHETEN

Statsrådet har i dag beslutat att myndighetssamarbetet i anknytning till bekämpningen av gråekonomin och den ekonomiska brottsligheten skall utvecklas i projektform på följande sätt:

Syftet med projektet är att

- 1) förbättra myndigheternas beredskap att avslöja grå ekonomi och i synnerhet ekonomiska brott som riktar sig mot den offentliga ekonomin, t.ex. missbruk av företagsstöd,
- 2) ge en klarare helhetsbild av gråekonomin och den ekonomiska brottsligheten samt av de effekter motåtgärderna har, och
- 3) intensifiera myndighetssamarbetet i anknytning till bekämpningen av gråekonomin och den ekonomiska brottsligheten genom en kartläggning av förekommande samarbetsproblem och initiativ till en utveckling av samarbetet.

Avsikten med projektet är att samla, behandla, analysera och ge information om gråekonomin och den ekonomiska brottsligheten. Projektet omfattar inte undersökningar eller andra operativa åtgärder.

Ansvarigt ministerium för projektet är finansministeriet, som utser en projektchef och avtalar med skatte- och tullförvaltningen om de i bifogade promemoria nämnda resurserna som dessa ställer till förfogande för projektet och som svarar mot de anslag vilka står till parternas förfogande. Inrikesministeriet avtalar med polisförvaltningen och justitieministeriet med utsökningsförvaltningen om de resurser dessa ställer till förfogande för projektet. Övriga myndigheter utser vid behov kontaktpersoner för projektet.

Projektet rapporterar om sin verksamhet till finansministeriet samt till den av inrikesministeriet tillsatta ledningsgruppen för bekämpning av den ekonomiska brottsligheten. Ledningsgruppen har till uppgift att följa verkställandet av statsrådets principbeslut av den 22 oktober 1998. Projektet är samtidigt beredande organ för ledningsgruppen för bekämpning av den ekonomiska brottsligheten.

Projektet inleds från och med denna dag och avslutas den 31 december 2001. Projektet

skall före utgången av 2001 lägga fram förslag till hur myndighetssamarbetet i anknytning till bekämpningen av gråekonomin och den ekonomiska brottsligheten skall arrangeras sedan projektet har slutförts.

De olika myndigheterna har för avsikt att ställa till förfogande för projektet de resurser som närmare anges i bifogade promemoria. Beslut om tilläggsanslag för skatteförvaltningens omkostnader i samband med tilläggsbudgetproposition för 2000 och i samband med budgetproposition för 2001.

Helsingfors den 16 mars 2000

Minister


Suvi-Anne Siimes

Konsultativ tjänsteman


Helena Ikonen

VALTIONEUVOSTON PERIAATEPÄÄTÖS HARMAAN TALOUDEN JA TALOUSRIKOSTEN TORJUNTAAN LIITTYVÄN VIRANOMAISYHTEISTYÖN KEHITTÄMISESTÄ

1. Tausta

Ehdotetun valtioneuvoston periaatepäätöksen pohjana on viranomaisyhteistyön kehittämisprojektin käynnistämistä selvittäneen työryhmän ehdotus (Viranomaisyhteistyön kehittämisprojektin käynnistämistä selvittäneen työryhmän muistio, VM:n työryhmämuistioita 1/00).

Mainitun työryhmän tehtävänä oli täsmentää ehdotuksia, jotka sisältyvät selvitysmies Markku Hirvosen 10.12.1999 luovuttamaan, talousrikollisuuden torjuntaan liittyvään viranomaisyhteistyön kehittämistä koskevaan loppuraporttiin (VM:n työryhmämuistioita 26/99) ja siihen liittyvään projektiehdotukseen. Lisäksi työryhmä teki yksityiskohtaisia ehdotuksia projektin tarvittavien voimavarojen rahoituksen järjestämisestä ja niiden ottamisesta huomioon valtiovarainministeriön alaisten yksiköiden tulossopimuksissa.

Työryhmä on jäsentänyt viranomaisyhteistyön kehittämisprojektia seuraavasti:

2. Viranomaisyhteistyön kehittämisprojektin tehtävät

Viranomaisyhteistyön kehittämistä koskevan selvityshankkeen loppuraportin keskeisenä toimenpide-ehdotuksena oli esitys harmaan talouden ja talousrikosten torjuntaan liittyvän viranomaisyhteistyön kehittämisprojektin perustamisesta. Projektin tavoitteena olisi tehostaa viranomaisten kykyä erityisesti julkiseen talouteen kohdistuvien yritystukien väärinkäytön, harmaan talouden ja muiden talousrikosten paljastamiseen, parantaa yhteiskunnan kokonaiskuvaa talousrikollisuudesta ja sen torjunnan vaikuttavuudesta, seurata ja kehittää viranomaisyhteistyötä ja kartoittaa siinä esiintyviä ongelmia sekä tehostaa asiantuntemuksen välittymistä torjunnassa mukana oleville viranomaisille.

Projektin tehtävät jakautuvat kolmeen ryhmään:

- 1. Harmaan talouden ja talousrikosten paljastamiseen liittyvä tietojen käsittely ja tietopalvelu.*
- 2. Talousrikostorjunnan johtoryhmän valmistelutehtävien hoitaminen sekä*
- 3. Harmaan talouden ja talousrikollisuuden torjuntaan liittyvän viranomaisyhteistyön kehittäminen.*

Projektin tehtäviä on kuvattu tarkemmin VM:n työryhmämuistiossa 1/00.

3. Projektin toimintamalli

Ehdotuksen mukaan projektiryhmä muodostetaan verohallinnon, poliisin, tullin ja ulosoton henkilöstöstä. Projektin vastuuministeriönä on valtiovarainministeriö, joka asettaa projektipäällikön sekä sopii vero- ja tullihallinnon kanssa näiden projektin käyttöön asettamista resursseista. Sisäasiainministeriö sopii poliisihallinnon ja oikeusministeriö ulosottohallinnon kanssa näiden projektin käyttöön asettamista resursseista. Muut viranomaiset asettavat tarvittaessa projektille yhdyshenkilöt.

Projektissa ei muodosteta uutta viranomaista, jonka tehtäviä tai toimintavaltuuksia olisi tarpeen määritellä laissa. Kysymyksessä on nykyisten harmaan talouden ja talousrikosten torjuntaan osallistuvien viranomaisten yhteishanke, johon sijoitetut henkilöt toimivat oman hallintonsa tehtäviä täyttääkseen, omilla toimintavaltuuksillaan ja omien salassapitosäännösten puitteissa. Tehostetulla viranomaisyhteistyöllä voidaan kuitenkin saavuttaa tuloksia, joihin viranomaisten yksittäisillä toimenpiteillä ei ole mahdollista päästä.

Projektiin sijoitetut eri viranomaisia edustavat ryhmät tai henkilöt osallistuvat projektille vahvistetun toimintasuunnitelman sekä omien toimintavaltuuksiensa ja salassapitosäännösten puitteissa harmaata taloutta ja talousrikollisuutta koskevan tiedon hankintaan, analysointiin ja tietopalveluun. Heidän tehtävänä on toimia yhdyssiteenä ja tiedonvälityskanavana oman hallinnonhaaransa viranomaisten ja projektin välillä sekä tuoda oman hallinnonhaaransa toimintaan liittyvää asiantuntemusta projektissa laadittaviin selvityksiin ja tilannekatsauksiin.

Yritystukien myöntämisestä vastaavien ministeriöiden, konkurssiasiamiehen toimiston, valtakunnansyyttäjänviraston ja tarvittaessa myös muiden viranomaisten projektiin nimeämät yhdyshenkilöt välittävät projektiin oman alansa asiantuntemusta ja väärinkäytöksiin liittyvää tietoa sekä toimivat oman virastonsa tai hallinnonhaaransa yhdyshenkilöinä väärinkäytösten estämiseen ja paljastamiseen liittyvää viranomaisten välistä tietojenvaihtoa koskevissa asioissa.

4. Tietosuojaan ja tietojen luovuttamiseen liittyvät kysymykset

Projektin tehtävänä on harmaaseen talouteen ja talousrikollisuuteen liittyvien tietojen kerääminen, käsittely, analysointi ja jakaminen. Projektin käsittelemä tieto on osittain yleistä, harmaan talouden ja talousrikollisuuden esiintymismuotoja ja niihin liittyviä ilmiöitä sekä torjuntatoimenpiteitä ja niiden vaikuttavuutta koskevaa tietoa. Tällaisen tiedon keräämiselle ja tietojen vaihtamiselle eri viranomaisten välillä ei ole säännösten rajoituksia. Projektin nimenomaisena tehtävänä on pyrkiä yhdistämään ja analysoimaan eri viranomaisilla olevaa tämääntyyppistä tietoa parantaakseen yhteiskunnan kokonaiskuvaa harmaasta taloudesta ja talousrikollisuudesta.

Toisen ja vähintään yhtä tärkeän osan projektin työstä muodostaa operatiivisen, yksittäisiä henkilöitä tai yrityksiä koskevan tiedon hallinta ja käsittely. Tällaisen tiedon käsittelyssä joudutaan ottamaan huomioon tietosuoja, henkilörekistereitä ja viranomaisten salassapitolvelvollisuutta koskevat säännökset.

Projektissa kunkin projektiin osallistuvan viranomaisen edustajat käsittelevät lähtökohtaisesti vain oman hallinnonhaaransa käytössä olevia operatiivisia tietoja. Näiden luovutus toiselle viranomaiselle tapahtuu asianomaista viranomaista koskevien tietojen luovutus- ja salassapitosäännösten puitteissa.

Harmaan talouden ja talousrikosten paljastamisen tehostamiseen pyrkivän projektin käsittelemä operatiivinen tieto on aina yritystoimintaan liittyvää. Tätä tietoa on useilla eri viranomaisilla, joiden tietojen keräämisen intressit riippuvat viranomaisen tehtävistä ja sen valvontapiiriin kuuluvista asioista. Projektin keskeisenä operatiivisena tavoitteena on lisätä viranomaisten kykyä vilpillisen yritystoiminnan havaitsemiseen mahdollisimman aikaisessa vaiheessa. Tämä voi tapahtua esimerkiksi havaitsemalla ristiriitaisuuksia eri viranomaisille yritystoiminnasta annettujen tietojen välillä tai kohdentamalla valvontatoimenpiteitä yrityksiin, joiden omaan tai vastuuhenkilöiden toimintaan liittyy aikaisempia rikoksia tai laiminlyöntejä.

Projektin operatiivinen tiedon hankinta ja käsittely rakentuu pitkälti verohallinnon yritystoiminnasta keräämille tiedoille sekä niille säännöksille, menettelytavoille ja tietojärjestelmille, jotka koskevat verohallinnon verotusta ja verovalvontaa varten keräämiä tietoja. Verohallinnolla on laajat säännöspäerusteiset oikeudet kerätä verovelvollisilta, sivullistahoilta ja muilta viranomaisilta yritystoimintaa koskevia tietoja ja yhdistellä niitä omaa toimintaansa varten. Projektissa tapahtuva verohallinnon operatiivisten tietojen kerääminen ja käsittely palvelee edelleen ensi sijassa verovalvontaa, mutta säännösten sallimissa puitteissa myös muita viranomaisia.

Verohallinnon operatiiviset tiedot ovat projektissa ainoastaan verohallinnon henkilöstön käytettävissä. Tullin projektiin sijoittamalle henkilölle voidaan kuitenkin tullilain 28 §:n nojalla antaa verohallinnon tietokantaan myös tekninen käyttöyhteys tullirikosten ehkäisyä ja tutkintaa varten tarvittavien tietojen saamiseksi. Muilta osin tietojen luovutus projektissa työskentelevien muiden viranomaisten edustajien käyttöön ja muille viranomaisille tapahtuu verotustietojen salassapitoa ja julkisuutta koskevassa laissa olevien säännösten mukaisesti. Päätöksen tietojen luovuttamisesta tekee kussakin yksittäistapauksessa verohallinnon projektissa tähän tehtävään nimeämä henkilö.

5. Projektin kesto ja jatkoehdotukset

Projektin on tarkoitus toimia nykyisen talousrikostorjuntaohjelman kestoajan siten, että projektin toimintakausi päättyy vuoden 2001 lopussa. Projektista saatujen kokemusten perusteella ratkaistaan, miten harmaan talouden ja talousrikostorjunnan viranomaisyhteistyö järjestetään projektin päättymisen jälkeen.

Tämän mukaisesti ehdotetaan, että projektin työ käynnistyisi päätöksentekopäivästä lukien ja päättyisi 31.12.2001. Projektin olisi tehtävä vuoden 2001 loppuun mennessä ehdotus siitä, miten harmaan talouden ja talousrikosten torjuntaan liittyvä viranomaisyhteistyö tulisi järjestää projektin päätyttyä.

6. Projektin tarvitsemat resurssit ja niiden hankkiminen

Henkilöstö. Työryhmä on käynyt keskusteluja eri viranomaisten kanssa näiden mahdollisuuksista ja halukkuudesta sijoittaa projektiin henkilöstöä.

Poliisihallinto sijoittaisi projektiin alkuvaiheessa sisäasiainministeriön talousrikostorjunnan koordinoinnista vastaavan rikosylikomisarion sekä kaksi talousrikostiedustelijaa. Näistä toinen siirtyy Keskusrikospoliisista ja toinen Etelä-Suomen lääninhallituksesta. Mahdollisuuksia kolmannen talousrikostiedustelijan saamiseen muualta maasta ollaan selvittämässä. Projektin ja keskusrikospoliisin välillä sovitaan erikseen mm. talousrikosanalyysia koskevista yhteistyöstä. Vuoden 2001 budjetin yhteydessä poliisin panostusta projektiin pyritään lisäämään.

Ulosottohallinnon osalta on oikeusministeriön ja Helsingin kihlakunnan ulosottoviraston kanssa käydyissä keskusteluissa päädytty ratkaisuun, jonka mukaan Helsingin kihlakunnan ulosottovirasto osoittaa projektiin avustavan ulosottomiehen viraston erikoisperintäryhmästä. Ulosottomies toimii projektissa muiden tehtävien ohella ja lisäresursseja osoitetaan tarvittaessa.

Tullihallinto tulee sijoittamaan alkuvaiheessa projektiin talousrikostiedustelijan osa-aikaisesti. Tullin resurssitarvetta seurataan projektin toiminnan käynnistyttyä.

Verohallinnon projektiin sijoittaman ryhmän tehtävien valtakunnallisuus edellyttää työryhmän käsityksen mukaan sitä, että ryhmä organisatorisesti kuuluu Verohallituksen verotarkastusyksikköön. Muista verohallinnon yksiköistä projektiin sijoitettavat henkilöt tulisi siten siirtää tähän yksikköön.

Selvityshankkeen loppuraporttiin sisältyvän ehdotuksen mukaan verohallinto sijoittaisi projektiin 11-13 henkilöä. Osa näistä suorittaisi projektissa pitkälti nykyisiä tehtäviään ja olisi siten siirrettävissä projektiin vakansseineen. Projektin tavoitteena oleva tehostettu tiedonhallinta ja asioiden kokonaisvaltainen tarkastelutapa tuo kuitenkin mukanaan myös sellaisia tehtäviä, joita verohallinnossa ei tällä hetkellä ole ketään hoitamassa ja jotka edellyttäisivät lisäpanostusta projektiin.

Verohallituksen verotarkastusyksikön ja Uudenmaan veroviraston johdon kanssa käydyissä keskusteluissa on tullut esille, että Verohallituksen verotarkastusyksikkö arvioi voivansa muiden tehtäviensä kärsimättä sijoittaa oman toimensa ohella verohallinnon ryhmän johtajana toimivan juristiylitarkastajan lisäksi 5 henkilöä ja Uudenmaan verovirasto yhden henkilön projektin käyttöön.

Toimitilat. Projekti tarvitsee työhuoneet 15-20 henkilölle, kokoustilat sekä riittävästi arkistotilaa. Tiloihin tarvitaan sekä puhelin- että verohallinnon tietoliikenneyhteydet. Projektin käsittelemien tietojen luonteen vuoksi tilojen suojaus ja kulunvalvonta ovat ensiarvoisen tärkeitä.

Työryhmä on selvittänyt käytettävissä olevia toimitilavaihtoehtoja. Tilojen etsintä on edelleen käynnissä. Sopivien tilojen löydyttyä Verohallitus tekee tiloista vuokrasopimuksen ja vastaa vuokranmaksusta projektin käyttökustannuksiin osoitetuilla varoilla.

Projektin perustamis- ja käyttökustannukset. Projekti tarvitsee kalustoa, atk-laitteistoa, vuokria, tiedonhankintakustannuksia, matkakustannuksia sekä muita toiminnasta aiheutuvia kustannuksia varten vuonna 2000 noin 1,8 miljoonaa ja vuonna 2001 noin 1,6 miljoonaa markkaa.

Projektin rahoituksen järjestäminen. Lisähenkilöstön palkkaaminen lisäbudjetissa myönnettävillä varoilla ei näytä olevan mahdollista vaan projektin on tukeuduttava tältä osin verohallinnosta irrotettaviin resursseihin. Projektin yleiskuluja varten lisäbudjettiin voidaan ottaa määräraha siltä osin kuin näitä ei saada katettua verohallinnon varoilla.

Työryhmä on todennut projektiin verohallinnosta omine vakansseineen siirrettävissä olevan henkilöstön määrän jäävän 6 henkilöä selvityshankkeen loppuraportissa arvioitua tarvetta pienemmäksi. Vajaus merkitsee sitä, että kaikkiin projektille ehdotettuihin tehtäviin ei voida välittömästi osoittaa tarvittavia resursseja. Työryhmän käsityksen mukaan tästä aiheutuvia ongelmia voidaan pienentää täydentämällä projektin henkilöstöä asteittain.

Projektin vuonna 2000 tarvitsema lisärahoitus voitaisiin järjestää siten, että verohallinto osoittaa projektin kustannuksiin muistiossa aikaisemmin mainittujen, vakansseineen siirrettävien 7 henkilön palkkauskustannusten lisäksi 1,1 miljoonaa markkaa. Lisäksi työryhmä ehdottaa, että vuoden 2000 ensimmäisessä lisäbudjetissa myönnetään projektin käyttökustannuksia varten samoin 1,1 miljoonaa markkaa. Verohallinnon osoittamalla määrällä katetaan myös projektiin vuoden 2000 elokuun alusta palkattavien 3 lisähenkilön palkkauskustannukset.

Vuoden 2001 toimintaa varten tarvittava, arviolta 5,1 miljoonan markan määräraha tulisi ottaa huomioon verohallinnolle myönnettävissä määrärahoissa. Määrärahalla on tarkoitus kattaa sekä projektin käyttökustannukset että siihen sijoitetun verohallinnon henkilöstön palkkauskustannukset. Määrä mahdollistaa 3 lisähenkilön palkkaamisen projektiin vuoden 2001 alusta.

7. Projektin johto- ja vastuusuhteet

Projekti perustuu viranomaisten yhteistoiminnalle. Eri viranomaisten projektin käyttöön asettamat resurssit määritellään asianomaisten hallinnonhaarojen tulossopimuksissa. Virkamiesoikeudellisesti ja juridisesti eri viranomaisten projektiin sijoittamat henkilöt toimivat omissa virastoissaan olevien esimiestensä alaisina. Näillä on päätösvalta kaikista sellaisista virkatoimista, jotka edellyttävät suorittajaltaan viranomaisen toimivaltuuksien käyttämistä. Projektipäällikkö suunnittelee ja johtaa projektin käytännön toimintaa.

Viranomaisyhteistyötä koskevan selvityshankkeen loppuraportissa ehdotettiin, että projektin johtoryhmänä toimisi talousrikostorjunnan johtoryhmä. Työryhmä on käsitellyt johtoryhmäkysymystä ja keskustellut siitä sisäasiainministeriön edustajien kanssa. Talousrikostorjunnan johtoryhmässä ovat maa- ja metsätalousministeriötä lukuun ottamatta edustettuina ne viranomaiset, joiden on tarkoitus osallistua projektin toimintaan. Talousrikostorjunnan johtoryhmä muodostaa siten luontevan forumin projektia koskevien asioiden käsittelylle ja eri viranomaisten näkökantojen esiintuomiselle. Johtoryhmällä ei ole kuitenkaan sellaista säännöspuolueista asemaa, että se voisi juridisesti ohjata projektiin osallistuvien viranomaisten toimintaa.

Työryhmä on päätenyt ratkaisuehdotukseen, jossa projektille ei perusteta varsinaista johtoryhmää. Sitä vastoin projekti, joka ehdotuksen mukaan toimii myös talousrikostorjunnan johtoryhmän valmisteluolimenä, esittelee sille toimintasuunnitelmansa ja toimintakertomuksensa. Yksittäisten viranomaisten projektiin osallistumista koskevat kysymykset ratkaistaan viranomaisten linjaorganisaation kanssa. Projektin toimintasuunnitelman ja toimintakertomuksen hyväksyy valtiovarainministeriö, joka tarvittaessa kuulee muita projektiin osallistuvia viranomaisia.

8. Projektin hallinnolliset järjestelyt

Eri viranomaisten projektiin sijoittamat henkilöt saavat palkkansa omista virastoistaan. Projektin perustamis- ja käyttökuluja varten tarvittavat varat budjetoidaan Verohallituksen hallintopalvelulle, joka hyväksyy laskut projektille osoitetun määrärahan puitteissa projektipäällikön suorittaman asiallisen tarkistuksen jälkeen. Verohallituksen verotarkastusyksikkö huolehtii muista projektin talous- ja henkilöstöhallintoon liittyvistä tehtävistä.

